
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU 
 

Burmistrz Tłuszcza ogłasza pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony 
w dniu 25 listopada 2020 r. o godzinie 12.00 w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu przy ulicy 
Warszawskiej 10 na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej  oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi 1288, 1289, 1290  o łącznej powierzchni 0,1365 ha położonej w 
mieście Tłuszcz przy ulicy Adama Mickiewicza (pomiędzy ulicami H. Sienkiewicza  
oraz J. Kraszewskiego). Nieruchomość stanowi własność Gminy Tłuszcz i jest  zapisana 
w księdze wieczystej nr WA1W/00125255/6 –  dz. 1288, 1289 oraz w KW 
WA1W/00061770/5 – dz. 1290 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Wołominie – Wydział 
IV Ksiąg Wieczystych. 

Przetarg odbędzie się w dniu w dniu  25 listopada 2020r. o godzinie 12.00 w Urzędzie 
Miejskim w Tłuszczu przy ulicy Warszawskiej 10 na sali konferencyjnej. 
Cena wywoławcza nieruchomości  do przetargu wynosi brutto 850 000zł, 
słownie : osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych. 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne po uprzednim wpłaceniu 
wadium w wysokości 100 000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych)  na rachunek bankowy Gminy  
Tłuszcz  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz Nr 59 1020 1026 0000 1902 0260 3587 – Bank 
PKO BP S.A. w terminie do dnia 20 listopada 2020 r.  – które  będzie  uprawniać do 
uczestniczenia 
w przetargu do nieruchomości. Informacje w powyższej sprawie można  uzyskać w  Urzędzie 
Miejskim w Tłuszczu przy ulicy  Warszawskiej 10 w pokoju nr 14. Ogłoszenie zostało 
zamieszczone na stronie  internetowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu www.tluszcz.bip.net.pl 

 

Zastępca Burmistrz Tłuszcza 
mgr Waldemar Jan Banaszek 

http://www.tluszcz.bip.net.pl/�

